
SMLOUVA O DÍLO
9229/2003

uzavřená podle § 536 a násl. obch. zákoníku

I. Smluvní strany

Zhotovitel: Dräger Medical s.r.o.
Pod Sychrovem 1-81/1063
101 00 Praha 10
sídlo: Jižní It 4/3 112, 141 00 Praha 4
zastoupená: Ing. Michalem Genzou, jednatelem společnosti
DIČ: 010-26700760
IČO: 26700760
Bankovní spojení:

Zhotovitelje registrován Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 88291 dne 29,05,2002

a

Objednatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
ML'Dr. Jana Janského 11
669 02 Znojmo
zastoupená: MUDr. Miroslavem Kavkou
DIČ: 346-00092584
IČO: 00092584
Bankovní spojení:

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádčt pro objednatele pozáruční servis spočívající
v periodických prohlídkách, údržbě a opravách zdravotnické techniky firmy Dräger.
Uvedená zdravotnická technika je ve vlastnictví objednatele a je specifikována v příloze Č. 1 smlouvy
vC. paušálních cen za přístroj a rok bez DPH. Příloha č. l je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Rozsah a podmínky servisních služeb

1. Dvakrát ročně (lx v 1. pololetí, lx ve 2. pololetí) preventivní prohlídka přístrojů a
celoročně prováděné opravy vyžádané objednatelem, včetně nákladů na cestu servisního
technika. Tato činnost se nevztahuje na generální opravy.



2

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Na základě pisemných/telefonických objednávek objednatele se nejpozději do 3 pracovních
dnů po vyrozumění zhotovitele zahájí dílo, v případě naléhavosti lze s objednatelem
dohodnout kratší termín.

Zhotovitel bude zajišťovat náhradní díly k přístrojům Dräger na základě objednávky
objednatele.

Zhotovitel nezodpovídá za závady a jejich následky vzniklé neodbornou obsluhou nebo
opravami přístrojů objednatelem, svévolnou manipulací s přístroji nebo používáním
neoriginálních náhradních dílů a spotřebního materiálu, které nedoporučil výrobce nebo
zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje provádět 2x ročně preventivní periodickou prohlídku u veškerých
servisovaných zařízení dle předpisů výrobce a dle zákona 123/2000 Sb. v platném znění.

Objednatel umožní zhotoviteli oprav přístup k technice a vytvoří podmínky pro řádné
provedení servisních služeb v místě provozu přístroje, v případě složitějších oprav se
objednatel zavazuje spolupracovat při převozu zařízení do sídla servisu zhotovitele.

Objednatel je povinen poskytnuté služby fýzicky, kvantitativně a kvalitativnč převzít od
zhotovitele a toto potvrdit obvyklým způsobem příslušnému pracovníkovi ze strany
zhotovitele.

IV. Cena plnění a platební podmínky

l.

2.

3.

4,

5.

l.

Zhotovitel bude za preventivní prohlídky a opravy zdravotnické techniky fakturovat
objednatdi paušální náhrady za jednotlivá zařízení dle přílohy č. 1 smlouvy ve dvou
splatných termínech (za 1. pololetí k 31. březnu, za 2. pololetí k 30. září příslušného roku).

K uvedeným cenám v příloze č. ] smlouvy (seznam přístrojů) bude při fakturaci připočtena
daň z přidané hodnoty dle platných předpisů.

Potvrzené pracovní výkazy o provedených opravách a prohlídce budou objednateli
zaslány zhotovitelem vždy po skončení pololetí.

Dodané náhradní díly budou fakturovány měsíčně podle aktuálně platného ceníku firmy
Dräger Medical.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat náležitosti,
které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy.
Splatnost faktur je 30 dní od data vystavení.

V. Čas plnění a ostatní ujednání

Smlouva o dílo se uzavírá na dobu neurČitou. Ukončena může být kteroukoliv ze smluvních
stran pouze písemnou výpovčdí. výpovčdní doba Činí l měsíc a počíná běžet prvním dnem
následujícího měsíce po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně s tím, že smlouvu je
možné ukončit vždy jen k 30. červnu a k 3 l. prosinci příslušného kalendářního roku.



3

2.

3.

4.

5.

4.

V ostatních smluvních vztazích, které nejsou uvedeny v této smlouvě, se obě strany řídí
ustanovením Obchodního zákoníku a ostatními obecně závaznými předpisy.

Účastníci této smlouvy po jejím pročtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné vůle a že nebyla ujednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichŽ každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

Veškeré změny, doplňky a dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou,
číslovány a musí být podepsány oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

7.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne 01.01.2003.

Podpisem této smlouvy se ruší platnost smlouvy 9129.

Za zhotovitele :

rager Medical s.r.o.
Pod Sychrovem 1-81
101 00 PRAHA 10
DKČ: 010-26700760 (i)
Praha 10.12.2002
Jméno, funkce, podpis
Místo, datum

VI. Podpisy smluvních stran

Za objednatele:

MUDr. Mirředitel nem

ojmor
izace

jjj·j- K a, ředitel [j]

Znojmo 69 02 znojmo
Jméno, fůnk
Místo, datum



_7"

PŘÍLOHA 1
SMLOUVY O DÍLO 9229/2003

NEMOCNICE ZNOJMO, příspčvková organizace

přístroj typ V.Č. cena/rok

novorozenecké odd.
Inkubátor 7320 ARFM-0019
Příslušenství inkubátoru (průtokoměr nebo odsávačka)
Inkubátor 7320 ARFM-0020
Příslušenství inkubátoru (průtokoměr nebo odsávačka)
Inkubátor 8000 SC ARBE-0004
PřísluŠenství inkubátoru (průtokoměr nebo odsávačka)
Inkubátor 8000 SC ARBE-0009
Příslušenství inkubátoru (průtokoměr nebo odsávačka)
Inkubátor 8000 SC ARJN-0193
Příslušenství inkubátoru (průtokomčr nebo odsávačka)
Inkubátor 8000 SC ARJN-0197
Příslušenství inkubátoru (průtokoměr nebo odsávačka)

ARO
Sulla
Sulla
Cicero
Cicero
Julian
Evita

808 V AREJ-0135 "
808 V AREJ-0138 '-

l' WC ' -" . AREC-0059 "
----'--"'"" " ' ARFE-0008 l

r

ARMM-0056 "'
' 4 ARLM-0202

CELKEM SMLOUVA 9229/2003

Za z

Ing.
jedn
Ik
Pod Sychrovei"n I-BI
101 00 PRAHA 10
DIČ: 010-2670076U (Ď

Datum: Praha 10.12.2002

Kč 154 954,00 " " ""

Za objedn

Ne jmol
ace
ředitel [i'

hMb 02 2nojm'
MljDr.
ředitel

Datum: Znojmo


